ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Presidente Castelo Branco, nº 424, Crissiumal/RS, CEP 98.640-000
Telefone: (55) 3524-1200 – Site: www.crissiumal-rs.com.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 315/2022 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 242/2022,
de 23 de agosto de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas na Área do Candidato do site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, até o dia 1° de dezembro de 2021.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova de títulos
poderão fazê-lo no período de 29 de novembro a 1° de dezembro de 2022, através do Formulário Eletrônico
de Recursos disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Crissiumal/RS, 28 de novembro de 2022.

Marco Aurélio Nedel,
Prefeito Municipal de Crissiumal/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Presidente Castelo Branco, nº 424, Crissiumal/RS, CEP 98.640-000
Telefone: (55) 3524-1200 – Site: www.crissiumal-rs.com.br

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor de Atendimento Educacional Especializado

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1771119 Camila Ledur 4,00

1771498 Catiana Da Rocha Mazzutti 4,00

1771934 Cristiani Zuse Regert 0,00

1777055 Katia Cristina Volpatto 0,00

1771198 Luciane Lawall Arnemann 0,00

1774510 Renita De Oliveira Bilharva Barboza 0,00

Professor II - Séries Iniciais

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1771910 Aline Gracieli Graffunder 4,00

1776982 Ana Carina Cavalini 4,00

1771943 Anelise Rodrigues 4,00

1775379 Camila Bomhart 0,00

1773044 Camila Fockink Paranhos 0,00

1777732 Cleidionara Pacheco 4,00

1771694 Cristiane Pilger Klein 4,00

1775673 Daiane Deitos 4,00

1771146 Dayane Karine Scherner 4,00

1777507 Denise Schreiber Hagemann 4,00

1773769 Diana Katusia Henn Steink 4,00

1776922 Diane Altissimo Conrad 0,00

1771570 Diulia Mariela Simsen 0,00

1777025 Fatima Ines Teles 0,00

1776367 Felipe Rodrigo Machado 0,00

1777451 Franciele Aline Hillesheim 0,00

1775739 Francieli Dutra Langner 0,00

1776686 Francisqueli Sabrina Foesch Trennepohl 4,00

1771357 Gabriela Muller De Souza 4,00

1772588 Gabriele Clossmann Pereira 0,00

1777474 Gabrieli Schaffer 4,00

1777235 Gessica Katiusa Santana Do Amorim 0,00

1771601 Giovana Taina Soranzo 4,00

1776429 Gracieli Strauss Schneider 0,00

1772419 Jaqueline Ivete Schwan 4,00

1771153 Jeniffer Sabrina De Melo Do Nascimento 4,00

1775544 Jessica Tamara Bickel Hensel 4,00

1771286 Joao Aloisio Winck 4,00

1776759 Jovita Adriani De Souza Do Rosario 0,00

1776165 Juliana Magali Correa 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Presidente Castelo Branco, nº 424, Crissiumal/RS, CEP 98.640-000
Telefone: (55) 3524-1200 – Site: www.crissiumal-rs.com.br

Página 3 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1777335 Luciani Feldmann 4,00

1777262 Maicon Bonmann Dos Santos 0,00

1773778 Mariane Cristina Klassen Da Silva 4,00

1771268 Marta Caroline Schramaier Garcia 4,00

1773703 Milena Thais Rohsler 0,00

1771866 Minéia Carine Huber 6,00

1776707 Mireli Patrícia Kronbauer Schaefer 4,00

1776509 Monica Leticia Debesaitis 0,00

1777539 Nadia Patricia Bender Meith 0,00

1776780 Neiva Cristiane Flores Sott Lücke 0,00

1771617 Neusa Altissimo 4,00

1771267 Neusa Kaufmann Mattjie 4,00

1776856 Paula Barbara Voss Schneicker Kroetz 4,00

1771258 Paula Maria Dos Santos Pedry 4,00

1771571 Paula Raquel Buche Dhein 4,00

1777115 Poliana Spiecker Diemer 0,00

1774152 Roberta Schmith 4,00

1776521 Sabrina Kaloana Strauss 4,00

1771567 Samara Glier Breunig 0,00

1777898 Scharlini Suelen Watthier Silva 4,00

1771992 Silvane Salete Roos 4,00

1777906 Silvia Antonia Watthier Silva 0,00

1777016 Soeli Kortz Kraemer 4,00

1771491 Tatiane Bender 4,00

Professor III - Artes

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1777546 Micheli Glinke Daronch 4,00

Professor III - Ciências

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1772377 Aline Graciele Mohr 0,00

1773714 Amalia Geovana Schwade 0,00

1776680 Carol Severo 0,00

1771946 Caroline Beck 0,00

1775524 Franciele De Lima 0,00

1774934 Luiz Henrique Pereira Pavan 0,00

1777912 Mauricio De Quadros Baungrat 0,00

1773041 Ricardo Arndt 4,00

1771442 Rogerio Aloisio Schmidt Grubler 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Presidente Castelo Branco, nº 424, Crissiumal/RS, CEP 98.640-000
Telefone: (55) 3524-1200 – Site: www.crissiumal-rs.com.br

Página 4 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1771552 Sandra Coutinho Wendland 4,00

1777240 Suelen Rhoden 4,00

1772272 Viviane Regina Eckert 0,00

Professor III - Educação Física

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1771899 Alcimar Henrique Winck Da Silva 0,00

1776037 Anderson Da Silva Glier 4,00

1777798 Angelica Dier Pozzatto 4,00

1777311 Camila Martins 0,00

1776949 Clever Quanz Kraemer 0,00

1777914 Jamelli Ruan Ludwig Vettorello 0,00

1777731 Jociane Madalosso Benjamini 4,00

1771945 Raquel Carolina Schneider 4,00

1771724 Renan Luis Schwaab 0,00

1776883 Rhafael Alessandro Kroth 0,00

1776309 Sandra Beatriz Bieger Schmidt 4,00

1773786 Wellynton Nogara Herpich 4,00

Professor III - História

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1777665 Angela Brandalise Froemming 6,00

1776539 Elizete Cristiane Diesel 4,00

1776347 Gessica Kafer Ritter 0,00

1777143 Jonas Christmann Koren 0,00

1777402 Jonathan Eduardo Danez 0,00

1771217 Lavinia Wottrich Hentges 0,00

1777379 Sandra Michele Roth Eckhardt 6,00

1776034 Tiara Cristiana Pimentel Dos Santos 0,00

Professor III - Língua Estrangeira Espanhol

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1777107 Andrea Lutkemeyer Engster 0,00

1776713 Felipe Marcel Machado Costa 0,00

1776668 Luciane Weschenfelder 4,00

1777542 Mara Adriana Pavoski 4,00